
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy Żurawica i wyboru jej 
składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1, ustawy z dnia 08 marca 1990 r, o samorządzie gminnym, (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r, poz. 40, z póź. zm.) 

RADA GMINY ŻURAWICA 
postanawia: 

§ 1. Powołać Komisję Oświaty Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy Żurawica w następującym składzie 
osobowym: 

1. Radny Dorota Becker - Przewodniczący 

2. Radny Jacek Antosyk - Członek 

3. Radny Bogusław Bednarz - Członek 

4. Radny Mariusz Kapłon - Członek 

5. Radny Krystian Szczęsny - Członek 

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych określa Statut Gminy Żurawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AB6B58-4E6E-488F-8BB8-B650E8C5B8AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




